
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN 
LẬU, GIAN LẬN THƢƠNG MẠI 

VÀ HÀNG GIẢ 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:               /QĐ-BCĐ389      Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi thành viên Văn phòng Thƣờng trực Ban Chỉ đạo  
chống buôn lậu, gian lận thƣơng mại và hàng giả tỉnh Bình Định 
 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN LẬU, 
GIAN LẬN THƢƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Căn cứ Quyết định số 4932/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh về 

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh 

Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-BCĐ389 ngày 15/11/2021 của Trưởng Ban Chỉ 
đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định về việc ban 

hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và 

hàng giả tỉnh Bình Định;   

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý thị trường – Văn phòng Thường 

trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 66/TTr-VPTT ngày 18/11/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định (Ban chỉ đạo 389 

tỉnh), như sau:  
Bà Dương Thị Hồng Hiếu, Phó Cục trưởng Cục Quản lý thị trường Bình Định 

làm Tổ trưởng Tổ Giúp việc Văn phòng thường trực Ban chỉ đạo 389 tỉnh thay ông 

Đoàn Quang Khanh.  
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 91/QĐ-BCĐ389 ngày 

08/7/2024 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Cục 

trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

  TRƢỞNG BAN 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  
- CT, PCT N.T.C.Hoàng; 

- Các thành viên BCĐ389 tỉnh;  

- CVP, PVPKT; 

- Lưu VT, K6.                                                 

  
  

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

175 20


